
 
C I T T À  D I  F R A T T A M A G G I O R E 

- P R O V I N C I A  D I  N A P O L I - 

 

AVVISO AI CONTRIBUENTI  
 

SALDO IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA ANNO 2012 
 

Il Funzionario Responsabile 
 
Visto l’articolo 13 del D.L. 06.12.2011 n. 201, convertito in Legge 22.12.2011 n. 214 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
Visto il D.Lgs. 14.03.2011, n. 23; 
Visto l’art. 1, commi 161-170, della Legge 27.12.2006 n. 296; 
Visto l’art. 4 del D.L. 02.03.2012, n. 16, convertito con modificazioni in Legge 26.04.2012 n. 44; 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.19 del 27/07/2012 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.28 del 28/09/2012 

 
 

INFORMA 
 

 
che entro il 17 DICEMBRE 2012 deve essere effettuato l’ultimo versamento, a saldo, dell’imposta 
municipale propria(I.M.U.) dovuta per l’anno d’imposta 2012. 
Le aliquote approvate dal Consiglio Comunale con deliberazione n.19 del 27/07/2012 sono le seguenti: 
 

 

Tipologia imponibile Aliquota modificata 
Abitazioni principali e relative pertinenze 0,30% 

Altri fabbricati 0,96% 
 
 
Il pagamento dell’imposta deve essere effettuato utilizzando il modello F24. 
 
Per ulteriori chiarimenti ed informazioni si invita a consultare il sito comunale 
www.comune.frattamaggiore.na.it o a rivolgersi all’Ufficio Tributi, recapiti telefonici: 081-8890240, 
081-8890248, 081-8890282. 
 
 
 
  

 
                     Il Funzionario Responsabile                             

                               Pasquale Palmieri                   


